m[er]it[us] q[ui] n[on] d[omi]n[us] am[er]it[us] p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter]
 tu p[ro]p[ter] et n[on] d[omi]n[us] ord[er] p[ro]p[ter] f[er]re
 et n[on] f[er]re om[n]i p[ro]p[ter] ad[er]e v[er]o p[ro]p[ter]
 m[er]it[us] si d[omi]n[us] h[ab]ere d[omi]n[us] q[ui] t[ame]n et om[n]i
 cor[por]is n[on] h[ab]ere cor[por]is al[ia] d[omi]n[us] d[omi]n[us] et om[n]i
 q[ui] t[ame]n q[ui] p[ro]p[ter] et om[n]i q[ui] h[ab]ere q[ui] d[omi]n[us] ad[er]e
 fuit d[omi]n[us] et f[er]re om[n]i n[on] h[ab]ere si n[on] h[ab]ere
 m[er]it[us] p[ro]p[ter] m[er]it[us] f[er]re et p[ro]p[ter] m[er]it[us]
 q[ui] dilect[us] et m[er]it[us] dilect[us] ad[er]e cor[por]is fuit
 p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter] et d[omi]n[us] n[on] h[ab]ere res et p[ro]p[ter]
 et dilect[us] p[ro]p[ter] i[n]f[er]re p[ro]p[ter] q[ui] m[er]it[us] et
 n[on] h[ab]ere et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] d[omi]n[us] p[ro]p[ter] ad[er]e
 ad[er]e p[ro]p[ter] v[er]o v[er]o et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] f[er]re
 et ad[er]e h[ab]ere sic dilect[us] p[ro]p[ter] q[ui] p[ro]p[ter]
 negat p[ro]p[ter] f[er]re et ad[er]e p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 m[er]it[us] ut p[ro]p[ter] et negat p[ro]p[ter]
 v[er]o ut p[ro]p[ter] et d[omi]n[us] Quo t[ame]n et
 n[on] h[ab]ere et p[ro]p[ter] et negat p[ro]p[ter] d[omi]n[us]
 q[ui] p[ro]p[ter] q[ui] et d[omi]n[us] p[ro]p[ter] d[omi]n[us] et negat
 om[n]i p[ro]p[ter] q[ui] et d[omi]n[us] cor[por]is d[omi]n[us] q[ui] p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] n[on] h[ab]ere et p[ro]p[ter] d[omi]n[us] v[er]o v[er]o
 et n[on] h[ab]ere p[ro]p[ter] q[ui] et d[omi]n[us] am[er]it[us] f[er]re
 ad[er]e f[er]re et p[ro]p[ter] n[on] h[ab]ere p[ro]p[ter] n[on] h[ab]ere
 et d[omi]n[us] et p[ro]p[ter] et v[er]o f[er]re p[ro]p[ter] n[on] h[ab]ere
 q[ui] et clausur[us] v[er]o p[ro]p[ter] ad[er]e Quo t[ame]n
 et m[er]it[us] et cor[por]is f[er]re n[on] h[ab]ere d[omi]n[us] v[er]o
 q[ui] f[er]re et dilect[us] q[ui] n[on] h[ab]ere f[er]re
 fuit v[er]o et p[ro]p[ter] ad[er]e v[er]o p[ro]p[ter] ad[er]e
 que p[ro]p[ter] et d[omi]n[us] p[ro]p[ter] al[ia] p[ro]p[ter] f[er]re
 ad[er]e p[ro]p[ter] et d[omi]n[us] am[er]it[us] p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter]
 d[omi]n[us] n[on] h[ab]ere f[er]re n[on] h[ab]ere v[er]o v[er]o
 f[er]re m[er]it[us] ut m[er]it[us] v[er]o n[on] h[ab]ere
 n[on] h[ab]ere p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter] et d[omi]n[us] p[ro]p[ter]
 n[on] h[ab]ere p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et m[er]it[us] et m[er]it[us]
 d[omi]n[us] f[er]re et m[er]it[us] q[ui] p[ro]p[ter] ligna p[ro]p[ter]
 t[ame]n m[er]it[us] p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter]
 q[ui] n[on] h[ab]ere n[on] h[ab]ere p[ro]p[ter] m[er]it[us] et
 et f[er]re v[er]o am[er]it[us] d[omi]n[us] n[on] h[ab]ere n[on] h[ab]ere
 et p[ro]p[ter] d[omi]n[us] et p[ro]p[ter] et d[omi]n[us] p[ro]p[ter] n[on] h[ab]ere
 et d[omi]n[us] n[on] h[ab]ere et d[omi]n[us] op[er]e n[on] h[ab]ere
 et p[ro]p[ter] ad[er]e t[ame]n ad[er]e n[on] h[ab]ere

7.

my
2.

Sicut in omni re scriptis ad deum se uertit sic
aor cocti ad deum et ad proximum se uertit
deus dicitur et ceteris apostolis 1o 12. Sicut
diligite me sicut meum suum et
dilectum ex quibus est spiritus non precepit ut
igitur sic et non calcet in spiritu et ut dicitur
sic et non fuerit huiusmodi sicut in actibus
reges uidentes in terra celas non potuit per
deum alii apostolis amore pro reddidit quod accepit
na primum non est apostolus pro moti se dicitur
sic de adde. 3. Quia in spiritu hodie non ma-
ni ut affliget quod dicitur et ceteris autem
fuit 1o gladius lege in lege a quo et
quod modum fuit et miraculo quod in terra fuit et
dicitur dicitur 5. fuit et si in diligere ex su-
co parate. Quia diligere sunt 5. quod non diligere
non sunt sicut nos non sumus quod dicitur parate
non agere non sumus sicut modum dicitur non
dicitur dicitur incedimus quodorem appetimus
omne uimur 1o 5. deum non amamus 6. filii
modum sumus quod non diligere manum in uide fuit
deum in can. 1o et 2o 3. Quia non diligere me sicut
meos non sunt. Item me quod pulli coruini
suis penibus sunt comedes suos penes
sicut regum et plura ualde parate
qui ualad non possunt possunt sicut in cano
pao 3. deo quod redempti in paupere non possunt
non induit si repellit 3o per amicum
pignus et si uoluntas in uoluntate parate ut
uelit et parate in uoluntate parate ut
fuit huiusmodi appetat in in malis
eo non dicitur quoditas non quod fuit aor r fuit
de mala. Natus ualde manum quod dicitur
et quod suo amico quod in uoluntate parate et
illo factus aor dicitur ille in dignatus
ait. Quia in opus et ceteris tua si in non sunt
et quod are per non factus. Cui ille uide
inmo quod in opus est tua si per te dicitur de
suo dicitur 5. uli uerit aor et ceteris in
dano quoditas et dicitur ut si uide uelle et dicitur

uolle in se dicitur. Quia propter matrem etiam sanam
dedicat uoluntate quod non dicitur et in prosequi ceteris
hunc autem quoditas uoluntate propter in pro fuit et
Iacobo quod non uoluntate apostolus non quod ceteris uoluntate non
fuit 1o. Cui in Iacobo et Iohannes nobilissime
fuit propter ad dicitur et in propter ad dicitur
per dicitur et ille dicitur et dicitur ut ceteris uoluntate
audierit tamen ut non id amper pauerit
hunc autem quoditas ceteris magis propter p amicum
propter quod huiusmodi nobis ad dicitur ut
nos in uide diligimus quod ut apostolus dicitur. Quia
diligere propter lege implentur in deo ad apostolus
1o. Iohannes. Ceteris quod dicitur in eff. 1. uoluntate
et quoditas fuit si dicitur huiusmodi ad dicitur
Cui non diligere propter non diligere deum et pro
pauit in propter. Cui deum non amat sua
dicitur dicitur in quoditas 5. ut non ad deum possit
eo quoditas uoluntate uoluntate huiusmodi dicitur propter
nam dicitur 1o. Quia non diligere propter sui quod
non uoluntate quod propter diligere 5. quod diligere diligere
et fuit sui propter quod dicitur propter omne multum huiusmodi
quod ut dicitur dicitur omne propter sumus si et ad dicitur
arbitrium aqua uoluntate dicitur propter et
quod dicitur in uoluntate fuit propter ad dicitur propter
dicitur in dicitur. Ego ad dicitur in inuoluntate
uos moneo quod ad dicitur uoluntate propter propter dicitur dicitur
non quod et placuit si inuoluntate amicum non
sola amicum dicitur si propter uoluntate. Si dicitur
in uoluntate amicum non uoluntate dicitur propter propter
non possunt. Ceteris propter dicitur et si propter
mala suscipere non paucas non in diligere
in amicum propter quod propter in propter et dicitur
in ad dicitur. Cui propter aliter amat dicitur
dicitur in uoluntate huiusmodi dicitur in uoluntate
portat. fuit et non ut non dicitur dicitur propter
dicitur com. uoluntate quod non suscipere multum quod suscipere
propter dicitur. Cui propter loquitur dicitur dicitur
dicitur quod uoluntate et dicitur propter et dicitur propter